中华⼝腔医学会
⼝医会字﹝2020﹞第02号

关于发布《瓷贴⾯粘接技术操作规范》等10项
团体标准的公告

按照《中华⼝腔医学会团体标准管理办法》（试

⾏），中华⼝腔医学会现批准《瓷贴⾯粘接技术操作规

范》（T/CHSA 001-2019）等10项团体标准（⻅附件）。⾃

2020年1⽉31⽇起正式实施。

现予公告。

附件：10项团体标准编号、名称⼀览表

中华⼝腔医学会
2020年1⽉31⽇

附件：
10项团体标准编号、名称⼀览表

序号 标准编号 标准名称

1 T/CHSA
001-2019 瓷贴⾯粘接技术操作规范

2 T/CHSA
002-2019 纤维根管桩临床粘接技术操作规范

3 T/CHSA
003-2019 在⽤光固化机质量控制指南

4 T/CHSA
004-2019 下颌⻣放射性⻣坏死临床诊疗专家共识

5 T/CHSA
005-2019 下颌⻣缺损功能重建的专家共识

6 T/CHSA
006-2019 乳⽛⾦属预成冠修复临床操作规范

7 T/CHSA
007-2019 ⼝腔⽩斑病临床诊疗循证指南

8 T/CHSA
008-2019 灼⼝综合征临床实践循证指南

9 T/CHSA
009-2019

⼝腔医学交叉学科的数字化词汇和专业
术语

10 T/CHSA
010-2019 “⼝腔种植修复临床护理”专家共识